

**Název
zadavatele:** Město Kolín
Sídlo: Karlovo náměstí 78
28012 Kolín I
IČO: 00235440

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 1

analogicky podle ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“)

veřejné zakázky

„Zpracování projektové dokumentace - rekonstrukce ul. Boženy Němcové, Kolín V - kanalizace, komunikace a veřejné osvětlení“

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „**P23V00000081**“

Zadavatel poskytuje vysvětlení, doplnění nebo změnu k zadávacím podmínkám analogicky podle ust. § 98 Zákona v tomto znění:

Dotaz č. 1

Ve výčtu pozemků určených pro realizaci díla nejsou uvedeny p. p. 872 a p. p. 877/22 k. ú. Kolín. Znamená to, že všechny objekty budou v rozsahu těchto p. p. přerušeny ?

Odpověď č. 1

Objekty nebudou přerušeny, zadavatel doplnil chybějící pozemky, které nedopatřením ve výzvě chybí.

Dotaz č. 2

V zadávací dokumentaci uvádíte, že zhotovitel PD zajistí informace o technické infrastruktuře samostatně bez součinnosti objednatele. Prováděcí dokumentaci, resp. dokumentaci skutečného provedení, obou kanalizačních řadů, které byly realizovány relativně nedávno, má nepochybně město Kolín v archivu. Nebo organizace městu podřízená. Nepřispělo by rychlosti a kvalitě projektové přípravy, kdyby tuto dokumentaci město zhotoviteli PD poskytlo ?

Odpověď č. 2

Kanalizace v dané ulici je stará více než 60 let a zadavatel preferuje vycházet ze skutečnosti, tedy provést důkladné zaměření šachet a napojení a zpracovat návrh dle současných norem.

V Kolíně dne 17.07.2023

Jana Mlynářová, DiS. , v.r.